Chojnice, 18.06.2012 r.

Km.271.12.2012
Odpowiedzi na pytania
Dotyczy przetargu nieograniczonego na :
„Bieżące utrzymanie rowów melioracyjnych w granicach administracyjnych miasta Chojnice”.
Urząd Miejski w Chojnicach udziela odpowiedzi na zadane pytanie w/s przetargu:

1. Pytanie:

Proszę o przedstawienie mapy z naniesionymi rowami, które stanowią przedmiot zamówienia. Powyższa informacja jest niezbędna do zapoznania się w terenie z zakresem prac oraz prawidłowym szacowaniem wartości usługi.
Odpowiedź:


Urząd Miejski w Chojnicach w załączniku przedstawia mapę z umiejscowieniem rowów będącym przedmiotem zamówienia.
2. Pytanie:

W związku z faktem, że częściowo realizacja zadania odbywa się na terenach prywatnych posesji, do których nie ma dostępu proszę wskazać sposób usuwania namułu, gruzu i skoszonej trawy.
Odpowiedź:

Sposób usuwania namułu, gruzu oraz skoszonej trawy jest dowolny i zależy od Wykonawcy. Wejście na teren prywatny należy uzgodnić z właścicielem gruntu przed przystąpieniem do prac.
3. Pytanie:

Proszę podać zakres prac przewidzianych przy naprawie przepustów.
Odpowiedź:

Zakres prac dotyczący naprawy przepustów obejmuje wymianę rury przepustu wraz z przyczółkami w momencie zaistnienia takiej potrzeby. 
